Chorzow, dnia 07.08.2013r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia sektorowego - nr sprawy: 11/431/2013.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow do postgpowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,Dostawa dwéch sztuk podnosnikéw kolumnowych
8 elementowych do wagonu tramwajowego z przeznaczeniem dla: 1 szt. — R-1 Bedzin;
I szt. R-2 Katowice” — nr sprawy: 11/431/2013, wyjasniam:

Pytanie 1:

Niniejszym zwracamy sie do Pafistwa z zapytaniem o dodatkowe dane techniczne niezbedne

do poprawnego doboru podnosnikéw kolumnowych na potrzeby obstugi tramwajéow PESA

TWIST wersja 3 modutowa 32 m. Prosimy zatem o dostanie:

a) informacji na temat wymiardw i rodzaju (ksztattu) punktéw podparcia za ktore
podnoszony bedzie tramwaj (najlepie; rysunek techniczny)

Przedmiotowe parametry ujete na zataczonym rysunku.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie danych dotyczacych parametrow technicznych odnosnie wymagan
Ogloszeniodawcy dotyczacych adapteréw kolumn, w tym rowniez podanie punktow
podnoszenia i podwozia tramwajow, ktére na kolumnach beda obslugiwane.

Odpowiedz:

Przedmiotowe parametry ujete na zalaczonym rysunku.

W warunkach zajezdniowych tramwaj podnoszony musi by¢ za pomoca zestawow 8§ sztuk
podnosnikow kolumnowych o udzwigu minimum 8 ton kazdy. Ruch wszystkich
podnosnikéw musi by¢ zsynchronizowany.

Pytanie 3:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy Ogloszeniodawca akceptuje jako rownowazne
W ramach tzw. uczciwej konkurencji termin realizacji zaméwienia: 3 miesigce od podpisania
umowy.

Wpisanie w SIWZ konkretnego terminu realizacji zaméwienia, ktorego przewidywany,
najkrotszy czas realizacji zamowienia wynosi niecate 3 miesigce daje dodatkowe narzedzie
dysponowania czasem dla Ogloszeniodawcy. Lakladajac, ze oferta zgodnie z SIWZ ma by¢
wazna przez 2 miesigce czas na realizacje zamoOwienia moze si¢ skroci¢ do 1 miesiaca. Zapis
konkretnej daty zaméwienia w postaci aktualnej jest bardzo niebezpieczny dla kazdego
Oferenta i w skrajnych przypadkach moze by¢ niemozliwe do wykonania biorac pod uwage
fakt, ze standardowy czas produkcji kolumn przestawnych srednio wynosi 3 miesiace.
Zaznaczy¢ nalezy, ze kolumny w podanej konfiguracji w SIWZ sq trzymane na magazynie
(ze wzgledu na wysoki koszt i rdzne konfiguracje, ktére nalezy znaé przed ich
wyprodukowaniem) tylko i wytacznie pod wykonane wczesnie] zamowienie.

Odpowiedz:

/amawiajacy nie planuje zmiany terminu realizacji zaméwicnia.



Pytanie 4:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy Ogloszeniodawca akceptuje w ramach tzw. uczciwej
konkurencji jako urzadzenie rownowazne kolumny o jednej predkosci opuszczania.

Wpisanie w SIWZ wymogu dwoch predkosci opuszczania prowadzi w sposéb definitywny
ograniczenie mozliwosci zlozenia oferty przez wieksza liczbe producentéw ze wzgledu na
fakt, ze wigkszo$¢ renomowanych producentéw kolumn przestawnych nie posiada tej Opcji.
ZaznaczyC nalezy, ze bez w/w zapisu liczba producentéw na kolumny przestawne do
tramwajow jest waska.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje parametry podane w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie S:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie podnosnikéw o udzwigu kolumny 7,5t?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmniejszenia udzwigu kolumny i podtrzymuje parametry podane
w opisie przedmiotu zamowienia.
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